EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

DO EDITAL Nº 003/2023 DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI

COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PICUÍ- PB, de acordo com as disposições do EDITAL Nº 003/2023

DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº

195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO), torna público o resultado final da fase de habilitação, conforme

tabela anexa.

Nº PROPONENTE CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO

01 MARIA DA GUIA DANTAS DE
ARAÚJO

ARTESANATO E
HABILIDADES
MANUAIS

HABILITADO  --------

02 TARTAIÃ YANS LUCIANO
CUNHA LIMA DE FARIAS

PRODUTOR
CULTURAL

HABILITADO --------

03 CARLOS ANTÔNIO FREIRE DOS
SANTOS

LOCUÇÃO HABILITADO --------

04 PATRÍCIA BARBOSA DOS
SANTOS

ARTESANATO HABILITADO --------

05 ROMÁRIO PEREIRA DE SOUZA DEMAIS AREAS
DA CULTURA

HABILITADO --------

06 IRAILZA BEZERRA DE LIMA ARTESANATO E
HABILIDADES
MANUAIS

HABILITADO --------

07 VIVIANE DA SILVA NEVES DEMAIS AREAS
DA CULTURA

HABILITADO --------

08 JOSÉ MARCELO DA SILVA  PRODUTOR DE
ARTISTAS
LOCAIS

HABILITADO --------

09 ALFRÂNIA CUNHA DANTAS ARTESANATO E
HABILIDADES
MANUAIS

HABILITADO --------

10 ANA LÚCIA BONOTTO ARTESANATO E
HABILIDADES
MANUAIS

HABILITADO --------

11 RENNER FARIAS DE BARROS ATOR DE
TEATRO E
CINEMA,
ROTERISTA

HABILITADO

12 FÁBIO JÚNIOR MACEDO
SANTOS

DANÇA
CULTURAL
ZUMBA

HABILITADO --------

13 MARIA APARECIDA DA SILVA
ANDRADE

ARTESANATO E
HABILIDADES
MANUAIS

HABILITADO --------

14 MARIA JOSINETE ALVES DOS
SANTOS

ARTESANATO E
HABILIDADES
MANUAIS

HABILITADO --------

15 REGINALDO GUEDES DA SILVA
BRITO

LITERATURA HABILITADO --------

16 MARIA JOSÉ SOARES DE LIMA ARTESANATO E
HABILIDADES
MANUAIS
(CROCHÊ)

HABILITADO --------

17 FABIANA DA SILVA ARAÚJO DOCERIA  HABILITADO --------

18 MAGNÓLIA SUELLEM DA
SILVA AZAVEDO

LITERATURA HABILITADO --------

19 ÊMYLE MYRELLE ALVES DOS
SANTOS

DESENHOS
REALISTAS

HABILITADO --------

20 DEIVID DOUGLAS OLIVEIRA
SILVA

DANÇA HABILITADO --------

21 GILVANETE DANTAS CASADO
FERREIRA

DOCERIA HABILITADO --------

22 MARIA DA GUIA DE MACEDO ARTESANATO E
HABILIDADES
MANUAIS

HABILITADO --------

23 MARILENE QUEIROZ DA SILVA ARTESANATO E
HABILIDADES
MANUAIS

HABILITADO --------

24 AGUIONE MACEDO DOS
SANTOS GONÇALVES

GASTRONOMIA
E CONFEITARIA

HABILITADO --------

25 MIRIAM ALVES DE OLIVEIRA
SANTOS

GASTRONOMIA
E CONFEITARIA

HABILITADO --------

26 NAYARA SANTOS DA SILVA PINTURA EM
TECIDO

HABILITADO --------

27 SANDRA MARIA DE ARAÚJO
FERNANDES

ARTESANATO E
HABILIDADES
MANUAIS

HABILITADO --------

28 JARDEL PAULO DOS SANTOS
OLIVEIRA

DEMAIS AREAS
DA CULTURA

HABILITADO --------

Picuí/PB 04 de dezembro de 2023

Comissão para Estudo, Acompanhamento Análise, Seleção e Execução da Lei Paulo Gustavo

Maria de Fátima Gomes da Silva Santos

Isabelly Dantas Roque

Cassio de Sousa Lima